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Chi siamo / About us

Scuola di Musica
Santa Cecilia

Masterclass Internazionali
Estive / Summer

International Masterclass

Festival Internazionale 
di Musica

Avanti c’è Musica!
“Inviti Musicali d’Estate”

Corsi di Alto
Perfezionamento

Laboratorio di
Specializzazione e
Produzione Musicale

Masterclass di Canto
Barocco

PROSSIMI APPUNTAMENTI
Next appointments

Archivio / Archive

In colloborazione con
In colloboration with

  home fondazione finalità staff info

ASSEMBLEA/ ASSEMBLY
Antonio Bertoncello, Sindaco della Città di Portogruaro/Mayor of Portogruaro
Francesca Zaccariotto, Presidente della Provincia di Venezia/President of Venice Province

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE/ BOARD OF DIRECTORS
Andrea Martella, Presidente/President
Stefania Dreon, Vicepresidente e Amministratore Delegato/

Vice President and General Executive Manager
Mariano Beltrame
Emilio Melli
Giovanni Mulato

COLLEGIO DEI REVISORI/ COLLEGE OF THE REVISERS
Sergio Zanetti, Presidente/President
Alessandra Padovese
Marco Ziliotto

DIRETTORE GENERALE/ GENERAL DIRECTOR
Davide Masarati davide.masarati at fmsantacecilia.it

DIRETTORI ARTISTICI DI SEZIONE/ ARTISTIC DIRECTORS OF SECTION
Mario Pagotto - Scuola di Musica/Music School mario.pagotto at fmsantacecilia.it
Enrico Bronzi - Estate Musicale/Musical Summer
Davide Pitis - Coro/Choir

SEGRETARIO ARTISTICO/ ARTISTIC SECRETARY
Anna Padovan anna.padovan at fmsantacecilia.it

DIRETTORE AMMINISTRATIVO/ ADMINISTRATIVE DIRECTOR
Federico Stival federico.stival at fmsantacecilia.it

AMMINISTRAZIONE/ ADMINISTRATION
Sandra Filoso
Noemi Fagotto

SEGRETERIA GENERALE/ GENERAL SECRETARIAT
Daniele Barusso o Baruzzo daniele.barusso at fmsantacecilia.it 
Fabio Fiorellini fabio.fiorellini at fmsantacecilia.it
Eliana Gruarin eliana.gruarin at fmsantacecilia.it

UFFICIO STAMPA/ PRESS OFFICE
Anna Barina anna.barina at studiomusica.net
mob. (+39) 349.7549303    
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